证券代码：002676           证券简称：顺威股份            公告编号：2016-056

广东顺威精密塑料股份有限公司

关于第一大股东承诺不减持上市公司股份的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

广东顺威精密塑料股份有限公司（下称“公司”、“上市公司”）第一大股东蒋九明

先生持有公司 116,000,000 股股份，占公司总股本的 29％。

2016 年 8 月 26 日，公司收到蒋九明先生发来的承诺函。蒋九明先生承诺：自受让

新余祥顺投资管理有限公司及顺威国际集团控股有限公司所持有的上市公司合计

116,000,000 股股份的过户登记完成之日起未来 12 个月内（即 2016 年 8 月 23 日—2017

年 8 月 23 日）不减持上市公司股票。

特此公告。

广东顺威精密塑料股份有限公司董事会

2016 年 8 月 26 日